PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Medaglia d'Oro al Valor Militare per attività partigiana

Servizio Viabilità – Infrastrutture

Provincia di Ascoli Piceno Registro PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

0019490|07/09/2018 |P_AP|RP_AP|ZLLPP|P |7.1/2008/ZLLPP/7 ANAS

Area Compartimentimentale Marche Via Isonzo, 15 – 60124 ANCONA f.mataloni@stradeanas.it

IMPRESA CO.S.P.E.F. srl Via Fontanelle, 14 -16012 Busalla (GE) cospef@pec.it

Al COMUNE DI VENAROTTA (AP) comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it

ALLA PREFETTURA DI ASCOLI PICENO protocollo.prefap@pec.interno.it

ALLA QUESTURA DI ASCOLI PICENO gab.quest.ap@pecps.poliziadistato.it

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI ASCOLI PICENO tap20589@pec.carabinieri.it

AL COMANDO DELLA POLSTRADA ASCOLI PICENIO sezpolstrada.ap@pecps.poliziadistato.it

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO ASCOLI PICENO com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE ANCONA

compartimento.polstrada.an@pecps.poliziadistato.it

ALLA REGIONE MARCHE
Servizio Trasporti
Dipartimento Medicina Trasfusionale - Dipartimento Politiche
Integrate di Sicurezza e Protezione Civile - ANCONA
regione.marche.tpl@emarche.it

ALL' ANAS anas.marche@postacert.stradeanas.it

ALLA START S.p.A. F.ne Marino del Tronto – ASCOLI PICENO startplus@pec.marche.it

ALLA TRASFER a r.l. Largo Fogliani, 8 - FERMO info@trasfer.eu

AL CENTRO OPERATIVO 118 Via degli Iris – ASCOLI PICENO areavasta5.asur@emarche.it

e p.c.

ALL'UFFICIO CONCESSIONI AL GEOM. FABIANI FABRIZIO AL GEOM. MARINI MAURO ALL'UFFICIO STAMPA LORO SEDI

Oggetto: ORDINANZA N. 53/2018 – Proroga del senso unico alternato lungo la S.P. n. 93 Venarottese, dal Km. 6+500 al Km. 6+750 e tratti saltuari dal Km. 11+100 al Km. 11+800.-

Con la presente si trasmette l'unita ordinanza relativa all' oggetto.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Luigina Amurri)



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Piazza Simonetti, 36 - Tel. (0736) 2771

SERVIZIO VIABILITA' - INFRASTRUTTURE

ORDINANZA N. 53/2018

Provincia di Ascoli Piceno
Registro PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

IL DIRIGENTE

0019490 | 07/09/2018 |P_AP|RP_AP|ZLLPP|P |7.1/2008/ZLLPP/7

Richiamata la propria Ordinanza n. 12/2018 del 21.03.2018 con la quale, a seguito di richiesta presentata da Anas Area Compartimentale Marche di Ancona, si è stabilito di istituire il senso unico alternato regolato da movieri e/o impianto semaforico, a seconda delle fasi lavorative, lungo la S.P. n. 93 Venarottese, dal Km. 6+500 al Km. 6+750, e tratti saltuari dal Km. 11+100 al Km. 11+800, dalle ore 07.00 del giorno 26.03.2018 alle ore 18.00 del giorno 10.09.2018 per l'esecuzione dei lavori di ripristino e messa in sicurezza a seguito di danni arrecati dagli eventi sismici lungo la stessa strada;

Vista la nuova richiesta presentata dall'Anas Area Compartimantale Marche di Ancona del 05.09.2018, con la quale si chiede la proroga dell'Ordinanza di cui sopra fino al giorno 20.10.2018;

Visto l'urgente ed improrogabile motivo attinente la esigenza di carattere tecnico;

Visto l'art. 6 comma 4 a) del Codice della Strada

Visto il Decreto Ministeriale del 10.07.2002:

Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 "Testo Unico" delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Ritenuto, pertanto, necessario prorogare il senso unico alternato regolato da movieri e/o impianto semaforico, a seconda delle fasi lavorative, lungo la S.P. n. 93 Venarottese, dal Km. 6+500 al Km. 6+750, e tratti saltuari dal Km. 11+100 al Km. 11+800, fino alle ore 18.00 del giorno 20.10.2018, per i motivi sopra esposti;

ORDINA

La proroga dell'istituzione del senso unico alternato regolato da movieri e/o impianto semaforico, a seconda delle fasi lavorative, lungo la S.P. n. 93 Venarottese, dal Km. 6+500 al Km. 6+750, e tratti saltuari dal Km. 11+100 al Km. 11+800, fino alle ore 18 del giorno 20.10.2018.

La segnaletica sarà installata, a cura dell'impresa esecutrice dei lavori, nel rispetto del vigente Codice della strada e degli schemi di segnaletica previsti dal D.M. 10/07/2002.

Le Forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIABILITA' – INFRASTRUTTURE (Dott.ssa Luigina Amurri)

GF